
1/5

34

53
52

5

14

6

15
50

4
13

9

40 8

7

33

32

29

18

26
272830

31

3

2

43

47
42

44
45

46
41

10

45

54

1211

49

35

22 20

21

19

17

23

101 103102 104100

E27162

Benzinkettensäge 643IP

a b c d e f

Art. Nr. 127 162

* * * * * *



2/5

Pos-Nr. Artikelnummer Benennung Pos-Nr. Artikelnummer Benennung

2 SL2300730 Zündkerze 29 SL6063181 Gummielement

3 SL2700135 Filter Benzinsucher 30 SL6074803 Griffschale

4 SL350043325 Kupplungsglocke VS 31 SL0018356 PT Schraube 4x20 KT

5 SL0031333 Scheibe 8,1x32x1,5 32 SL0073397 Dämpfungsfeder

6 SL0055216 Sicherungsscheibe 6 DIN6799 33 SL0018361 PT Schraube 5x12 KX

7 SL270041425 Belüftungsstutzen 34 SL6100450 Haube kompl.

8 SL0062174 O-Ring 7x2 NBR 35 SL001130225 Haubenschraube

9 SL6031306 Einstellschraube 40 SL0073439 Drehfeder

10 SL6074124 Getriebeabdeckung 41 SL6073642 Handschutz

11 SL6031307 Spannschraube 42 SL0042306 Paßhülse

12 SL6300349 Spannschlitten 43 SL0072140 Scheibe 5,2x12x0,5 DIN2093

13 SL0018354 PT-Schraube 4x12-KT 44 SL0030108 Scheibe 5,3 DIN125

14 SL6074125 Lagerung 45 SL0018257 PT Schraube 5x25 KT

15 SL0031572 Scheibe 4x8x0,5 DIN988 46 SL6032669 Schaltbolzen

17 SL6800373 Griffgehaeuse kompl. 47 SL0028118 Sechskantmutter M4 DIN980

18 SL6800371 Haltebuegel VS 643IP 49 SL6031993 Distanzbuchse 8,5x18,6/14,5x5,8

19 SL0018274 PT Schraube 5x16 KX 50 SL6100471 Schwertabdeckung kompl.

20 SL0021241 4KT Mutter M5 SW12 52 SL0020214 Sechskantmutter M8 DIN4032

21 SL0013279 Senkschraube M5x16 DIN7991 53 SL6043351 Anschlagkralle

22 SL0094305 Puffer 15x6 mit Zapfen 54 SL0018362 PT Schraube 5x10 KX

23 SL0018361 PT Schraube 5x12 KX 100 441464 Schwertabdeckung 14Zoll

24 SL0073397 Dämpfungsfeder 101 127190 Schwert

26 SL6074968 Sicherungshebel 102 127201 Kette 325"1,5 64E BP.15"38cm

27 SL6074967 Gashebel 103 SL0080489 Kombischl. 19 + Schraubendr. 6

28 SL0073419 Schenkelfeder 104 SL0080494 Schraubendreher 3

E27162

Benzinkettensäge 643IP

a b c d e f

Art. Nr. 127 162

* * * * * *



3/5

1
5

6
7

8

9 10

11

12

13

13

14
16

15

9
1011

17

18

19

20 89

21

22

23

23
27

24

25

25

25

26

28

29
30

31

35
36

37

38
39 40

4142
44

45
46

48

49 50

51

54

54

55

57

60
61

62

63
64

66
67

68
69

77

79

80

81

82
8384

85

86

87

71

72
70

405

33
34

2

33

32
91

65

141

141

Reparatursatz
Schwertschraube:
SL6900814

E27162

Benzinkettensäge 643IP

a b c d e f

Art. Nr. 127 162

* * * * * *



4/5

Pos-Nr. Artikelnummer Benennung Pos-Nr. Artikelnummer Benennung

1 SL6100452 Hauptgehäuse VS. 23 SL0071153 Feder Zug.Ringfeder 20

2 SL0067125 Impulsnippel 24 SL6074963 Vergaserstutzen

5 SL6042853 Isolierfolie 25 SL0018274 Li.Schraube 5x16KTKX T25 ZN

6 SL0067130 Belüftungskörper 26 2500023 Schlauch FPM 5,0x1,5x17

7 SL0042215 Splint 1,0x8 DIN94 27 SL6063322 Verbindungsschlauch

8 SL220019825 Kurbelwelle 28 SL0052153 Kugel 3 5401KL.3

9 SL210036425 Lagerhülse 29 SL250063602 Blechauspuff VS. m.Kat

10 SL0062280 O-Ring 30x3 FPM/VITON 80SH. 30 SL2061513 Dichtung Auspuff 1,0 dick

11 SL0054237 Wellendichtring 12x25x5 31 SL2042636 Auspuff Isolierungsblech 1,0

12 SL2200317 Baugruppe Kolben D40 32 SL0015302 Stiftschraube M5x75 DIN938-A2

13 SL0055278 SI-Ring 9X0,8C SPRG.73130 33 700147 Scheibe 5,3 DIN9021

14 SL2048145 Kolbenring 40X1,5 AC-FG-SM 34 SL0028137 Sechskantmutter M5 980-8ZN

15 SL0055134 SI-Ring 12 471A 35 SL2061514 Dichtung Vergasersutzen 0,8 dick

16 SL2031921 Kolbenbolzen 9/6X28 36 SL230085110 Vergaser WT-839B D-CUT

17 SL0052226 Nadelkäfig 9X13X12,5KBK0-2, 37 SL0061342 Filz 8X18X3 SK.

18 SL2063370 Dichtungsteil Zyl. Kurbelgehäuse 38 SL607463725 Hebel Choke

19 SL2011831 Zyl. 40,0 NI. o. Dekov. 39 SL6074638 Stift Halbgas

20 SL0015282 Stiftschraube M5x11/18 40 SL607496225 Filtergehäuse

21 SL0072140 Scheibe 5,2x12x0,5 2093A 405 SL0072144 Sicherungsscheibe 5 6796A

22 SL0018340 Zyl.-Schraube M5x40 KXRI.T25 41 SL0018382 Linsenschraube 5x55KTKX T25

E27162

Benzinkettensäge 643IP

a b c d e f

Art. Nr. 127 162

* * * * * *



5/5

Pos-Nr. Artikelnummer Benennung Pos-Nr. Artikelnummer Benennung

42 SL4800256 Luftfilter VS. 69 SL6074650 Mitnehmerschnecke

44 SL2700322 Primer 70 SL0031624 Scheibe 10x24x2

45 2500025 Schlauch FPM 2,4x1,5x50 71 SL6042631 Scheibe 10x42x1 KU

46 2500024 Schlauch FPM 2,4x1,5x77 72 SL3500460 Kupplung M10x1L.Fliehkraft.

48 SL2036400 Gasgestänge 77 441701 Bremsband komplett

49 SL6400236 Ölpumpe VS. 79 SL6300178 Druckblech

50 SL0044130 Niet 5,5x0,17x3x8-ST.HH. 80 SL0070301 Feder 1,5x7x18,5 DRK.

51 441700 Ölschlauch komplett 81 SL6074960 Abdeckung Bremsband

54 SL0018361 Linsenschraube 5x12 KTKX T25 82 SL2600243 Starter VS. Easy

55 SL2700445 Tankverschluss Benzin 83 SL2043635 Luftführungsblech Starter

57 SL2700326 Tankverschluss Öl 84 SL0013264 Linsenblechschraube 3,5x6,5 7981

60 SL23008531 Zündspule 85 SL0084477 Schalter Kurzschluss

61 SL0066455 Kabelband 98x2,5 86 SL0084736 Kabel182 Masse+Kuzschluss

62 SL0030101 Scheibe 4,3 DIN433 87 SL0064255 Schlauch FPM 2,4x1,5x90

63 SL0072148 Sicherungsscheibe 4 6796A 89 SL0055290 Zackenring 5ZA Seeger

64 SL0018327 Zyl.Schraube M4x20KXRI.T25 91 SL0021256 Vierkantmutter M5 SW10

65 SL2400326 Lüfterrad VS. 141 441699 Zusatzteile Lüfterrad

66 SL0072141 Scheibe 9,2x18x0,7 2093B

67 SL0020145 Sechskantmutter M8x1 DIN934

68 SL0031194 Scheibe 12x18x0,5 DIN988 PA

E27162

Benzinkettensäge 643IP

a b c d e f

Art. Nr. 127 162

* * * * * *


